決裁区分 取 扱 区 分

丙
分 類 記 号 Ｅ Ｏ∩

保 存 期 間 ３　年

起　案 平成２２年１０月１８日 決　裁　日　付　印
浄　　書 ⑩観 光 課　　 観光地づくり係

起 案 者　 東條 鼡史
廨

電話内線　　　３００２

⑤

゛゙ こ,t

校　　合 二
府

公 印 取

扱 主 任

⑤
処理期限 平成　　年　　月　　日 告示・公告

例 文 承 認
第　　　号

● 〃

例文承認 第　　　　　　号

知事　　//　　　　 副知事　//

局長 ⑤ 次長 ⑩ 課長ﾌﾟ 頌) 補佐 ⑩
。

鋏　　　　　　　　　　　技術主幹兼
儁

眤事　 ｇ　　 観光地づくり係長　　 係　　v

回)

(の

眺 綴
⑩

係
簒 ‾'

秘書課肩 轡: 豐:( 鴛)

秘書監　･･　　　　;71　 面　 係
じ

秘書監補　X/

(継続就任)
／

／
「Ｔポイントレディス　ゴルフトーナメント」の知事の役員就任について（伺い）

このことについて，Ｔポイントレディス ゴルフトーナメント大会会長 眼 埀

から，別添のとおり同大会における知事の役員就任の依頼があり ました。

同大会は，カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社の主催によりＬＰＧＡ女子プ

ロゴルフトーナメントに昨年度新設された大会であり，本県出身のプレーヤーに加えて国

内外の一流プレーヤーが参加するレギュラーツアートーナメントで，昨年は３日間で１万

５千人超のギャラリーが来場しました。

また，試合の様子は全国ネット（テレビ朝日系）でテレビ中継されることから，本県の

豊かな自然，風景なども紹介されることになります 。

このようなことから，本トーナメントが，本県へのゴルフ客をはじめとする観光客の誘

致促進，県内外へ向けての観光ＰＲ及び本県のイメージアップ等に果たす役割は大きいと

思料されますので，知事の役員就任を承認することとし，別案により回答することとして

よろしいか。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｿﾞﾆ

(､騨泣帽
鹿　児　島　県

……… φ

ダ==

Ｔポイントレディス ゴルフトーナメント

大 会 会 長 ］噺

知事名

役　員 就 任　に　つ　い　て （ 回 答 ）

申請のあったことについては，下記のとおり承認します。

１

記

行 事 名

第２回丁ポイントレディスゴルフトーナメント

２　役員名

大会名誉顧問

３　承諾期間

平成２２年１０月･ｙ夕_日から平成２３年３月２０日まで

1皋§ｅ

観　 第　　卜al） 号

平成２２年10 月）士日

（ 観 光 課 扱 い ）

連 絡 先　一

鹿児島県観光交流局観光課

観光地づくり係　東條

T E L 099-286-3005

FAX  099-286-5580

匸

鹿児島県

知事　伊藤 祐一郎 様

謹啓 新秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

T-POINT
LADIES GOLF

TOURNAMENT

本年 ３月に開催いたしました｢第1 回Ｔポイントレディスゴルフトーナメント｣はお陰さまで盛況のうちに

終了いたしましたこと改めて御礼申し上げます。

さて､ 来る2011 年3 月18 日(金)から20 日(日)まで｢第2 回Ｔポイントレディスゴルフトーナメント｣を

鹿児島県姶良市の鹿児島高牧カントリークラブにおいて継続開催予定と相成りました。

新シーズンを牽引す べき選手たちが華麗なスタイルや技でギャラリーを魅了する場として､ 現在鋭意

準備を進めさせていただいております。

つきましては､ 地元鹿児島県､ 姶良市の皆さまのご支援、並びに｢大会名誉顧問｣として､本大会に

絶大なるご協力を賜りたくお願いを申しあげます。

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが､何卒お願い申し上げます。

謹白

2010 年10月吉日

参

大会実施要項（予定）

名

主

公

後

‐

’．
・
．
よ

・

１

・

－

・

磯

公

・
．

「
‘

2010 年９月９日　現在

称

催

認

援

協　　 賛

運営協力

競技運営

会　　 場

開催日

賞 金総額

出場選手

競技方法

競技規則

ＴＶ中継

大会事務局

Ｔ ポイ ントレ ディス ゴルフトーナメント

カルチュア ・コ ンビニエンス・クラ ブ株式会社（ＣＣＣ）

社団法人日本女 子プロゴルフ協会（Ｌ ＰＧＡ）

九州ゴルフ連盟 ・　鹿児島県ゴル フ協会・株式会社Misumi

南日本新聞社・　 鹿児島県 ・鹿児島市 ・姶良 市・株式会社 鹿児島放送

、 未定

鹿児島高牧カントリ ークラブ

．株式会社博報 堂

、株式会 社博報 堂Ｄ Ｙメディアパート ナース

株式会社博報堂ＤＹ スポーツ マーケティン グ

ブリ ヂストンスポーツ 株式会社

鹿 児島 高牧カントリ ークラブ　鹿児島県姶良市蒲 生町 久末2489-1

T E L　0995-52-1603 （代表）　FAX　0995-52-0121

2011 年 ３月15 日（ 火）指定練習 日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　･.

、　　　　　　　16 日（水 ）指定練習日・ 前夜祭

丶　　　　　　　17 日（ 木）プロアマ大会

18 日（金 ）予選ラウンド（ 第１日）

19 日（土 ）予選ラウンド（ 第２日）

20 日（日 ）決勝ラウンド（最 終日）

7,000 万円　優勝=  1.260万円

108 名

54 ホールズ・ ストロ ークプレー

① 第１日・第２日 の合計３６ホール ズを予選 ラウンドと し、

上位５０位タ イまでを決勝ラウンド 出場資 格とする．

② ５４ホールを終了 して第１位 にタ イが生じ た場合は． 即日競 技委員が指定するホール

において、 サド ンデス方式で プレ ーオフを行い、 優勝 者を決定する．

2011 年JGA ゴル フ規則、2011 年LPGA 競 技の条件および ローカルルールを適用

く放送局）テレビ 朝日系列全国24 局ネ ンヽト

＋6 地区（ 福井、宮崎、 山梨、高知鳥取/ 島根、富山）

〈放送日時 〉３月19 日（ 土）16 : 00～16 : 55 （ 予定）

３月20 日（日）16 : 00～17:25 （ 予定）

他、BS 朝日、スカ イ・Ａの放送も予定

Ｔ ポイントレディ ス ゴ ルフトーナメント 大会事務局(CCC 内）

担当:雹Iﾖ111 11111111 T E L　03-6800-4551

Ｔ･POINT
LADIES GOLF

TOURNAMENT

T ポイントレディスゴルフトーナメント 大会役員

第1 回大会役員名簿

(敬称略)

大会名誉会長 ㎜
大会会長 ㎜
大会副会長 ㎜
大会名誉顧問 ㎜
大会名誉顧問 伊藤 祐一郎 鹿児島県 知事

大会名誉顧問 厚地 和幸 蒲生町 町長

大会名誉顧問 ㎜

---- 一 一

大会顧問 ㎜ Ｉ
｜

大会顧問 ㎜ ｊＩ
大会顧問 ㎜ Ｉ

--
大会顧問 ㎜ Ｉ ●

大会実行委員長

大会プロデューサー㎜
Ｉ

圜圜閠 闇闇韆 酘
大会事務局長

大会ディレクター 四
，

… … 麗 聰 ゛゛ ゛　11 ……
……

‘'

…

……lliil'

潔,llE

騙

i　　●●●｢　　 ｀｣- ●rl ･

‘'

-･ヽ,･,u,Sji

綴s ｀.l ゛iS'

9‘　 回1
゛,｡|,

‘9 ゛'' I' lll　i

゛
§｢,.'

｀゙ '
゛
゛'

｀'
‘

・

大会実行委員 屍皿1
大会実行委員 S鏑
大会実行委員 四
大会実行委員 畷豐甓

-

	page1
	page2
	page3
	page4
	page5